

KAFALARINI KUMA GÖMENLER

YILMAZ SENGÖZER
Akbank Mensupları Sendikası
(AKMEN) Genel Sekreteri
2.sayfada

Dün başlayan
K.Maraş
davasına hasta
olduğu
iddiasıyla
Hasan Balcı
getirilmedi



Fotoğraf (AYDINLIK)

Kamuoyu, sadece olaylara karışanlardan değil,
katliamı
tertiplenen
örgütlerden de hesap
sorulmasını
istiyor

Sanık

sandalyesinde MHP var



Kahramanmaraş'ta yüzlerce yurttaşın katledilmesiyle sonuçlanan olaylardan sorumlu yüzlerce sanık,tarih ve Türkiye halkı önünde sanık sandalyesinde. Fotoğraf (AA)

açıkça DOĞAN YURDAKUL

Esas sanık
ayağa kalkmadı
(K.Maraş katliamı davasından notlar)

5. sayfa

- Sanıklar arasında tanınmış MHP'liler var
- 15 Ocakta başlayan "Belgelerle K.Maraş olayları" dizimizde iddianamede yer alan bir çok olay açıklanmıştı
- İstanbul Barosu, Kahramanmaraş olayları davası ile ilgili özel bir komisyon oluşturdu

ANKARA (ÖZEL) Cumhuriyet tarihinin en büyük davalarından biri dün Adana'da başladı. Aralık ayında meydana gelen olaylarda yüzlerce yurttaşımız ölmüş ve binlerce yurttaşımız da yaralanmıştı.

Olaylarla ilgili olarak açılan davada, 330'u idam talebiyle olmak üzere 1000'e yakın sanık yargılanıyor. Sanıklar arasında MHP İl Yöneticisi Hasan Balcı, birçok MHP'li ve POL-BİR'li poliser bulunuyor.

Duruşma Heyeti, Hakim Kıdemli Albay Hikmet Hacıemiroğlu Başkanlığında üye Hava Pilot Albay Nizamettin Akal ve üye Deniz Hakim Albay Gürsel Akbatur'dan oluşuyordu. Savcılık makamında ise Deniz Hakim On Yüzbaşı Özcan Özkan, Hakim Kıdemli Yüzbaşı Okan Yalçınkaya, Deniz Hakim Yüzbaşı Avni Emirler ve Deniz Hakim Yüzbaşı Eyüp Mentesh bulunuyordu.

Duruşma, tutuklu sanıkların getirilmesindeki gecikme yüzünden bir saat geç başladı. Duruşmayı açan heyet başkanının talebi üzerine tutanakları Türkiye Büyük Millet Meclisinden getirtilen stenografiler tarafından tutulmasına tutulmasına (Devamı sa.7, sü.1'de)

TIKP Diyarbakır İl Başkanı Sancak:

Siirt'te Kürçe konuşanları gözaltına alan Assubay Çetin MHP'lidir

İSTANBUL (ÖZEL) İstanbul'da bulunan TIKP Diyarbakır İl Başkanı Ethem Sancak Siirt'te Kürçe konuşanlar için, 10 kişinin gözaltına alınmasını kınadı ve şunları açıkladı: "Lise Müdür Muavini, 2 arkadaşı ve 7 öğrencisini savcının serbest bıraktığı" (Devamı sa.7, sü.9'da)

İTÜ öğrencileri ulaşım sorunuyla karşı karşıya

5. sayfa

ANKARA (ÖZEL) İçişleri Bakanı Hasan Fehmi Güneş, bazı anarşik olayların Almanya'dan kaynaklandığını söyledi. F.Almanya'ya gitmek üzere Yeşilköy'den ayrılmadan önce bir açıklama yapan Güneş, gezisinin söz konusu nedenlerinden dolayı büyük önem taşıdığını söyledi.

İçişleri Bakanı Hasan Fehmi Güneş, yanında Emniyet Genel Müdürü Haydar Özkan, Ankara Emniyet Müdürü Ercan Belen ve emniyet teşkilatından başka yetkililer olduğu halde, önceki gece Federal Almanya'ya gitti.

Federal Almanya İçişleri Bakanının çağrılı olarak giden Güneş ve yanındaki heyetin, Türkiye'den Almanya'ya sığınan ülkücü komandoların yakalanması konusunda, iki ülke arasında yapılacak (Devamı sa.7, sü.3'de)



Kahramanmaraş'ta yüzlerce yurttaşımızı katleden ve 300'den fazlası idamla yargılanan sanıklar, gülmüşyere selamlayan AP Maraş Senatörü Adnan Karaküçük, Resimde Soldan itibaren AP'li parlamenterler Adnan Karaküçük, Mehmet Şeref-öğlü, Halit Euliyeva ve Halit Dağlı. (Fotograf: AYDINLIK)

İçişleri Bakanı Güneş:

"Bazı anarşik olaylar Almanya'dan kaynaklanıyor"

BAŞYAZI

Özgürlüğü
sağlamanın yolu

KAHRAMANMARAŞ katliamı bir tesadüf eseri miydi? Yıllardır süregelen mezhep ayrılıklarının kendiliğinden patlayan bir sonucu muydu? Olay, Sünni vatandaşlarımızın, bazı fikirlerin de etkisiyle Alevilere karşı galeyana gelmesinden mi ibaretti? Kanlı olayların başta gelen suçluları, 803 sanığın büyük çoğunluğunu oluşturan bilinçsiz esnaf ve köylüler miydi? Yoksa olayların ardında, planlı, sistemli bir terip ve yurdun her yanında kolları olan bir örgüt mü vardı? Kahramanmaraş davasının başarıyla sonuçlanması, bu sorulara doğru bir cevap verilmesine bağlıdır.

(Devamı sa.7, sü.9'da)

Aydınlık

Aydınlık

Kuruluş yılı: 1921
Kurucusu: ŞEFİK HUSNU

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN!

SALI

5

HAZİRAN 1979

500 KURUS

İşgüzar gensorusu bugün gündeme alınıyor

İktidar- muhalafet kavgasında birinci raund

ANKARA (ÖZEL) Sosyal Güvenlik Bakanı Hilmi İşgüzar hakkında CGP Genel Başkanı Turhan Feyzi-öğlü ve bazı AP'li milletvekillerinin verdikleri gensoru önergesinin gündeme alınması konusu tartışılacak. Ancak bu konuda ikidarda olsun muhalafette olsun bütün partiler gensorunun gündeme alınması konusunda görüş birliği içinde olduklarından önergenin gündeme alınması bekleniyor.

Bu konuda Anayasa'nın 89. maddesinde şöyle deniliyor.

"Bu görüşmede ancak önerge sahiplerinden biri siyasi parti grupları adına birer milletvekili, Bakanlar Kurulu adına Başbakan veya bir bakan konuşabilir."

"Gündeme alma kararıyla birlikte gensorunun görüşme günü de belli edilir."

"Gensorunun görüşülmesi, gündeme alma kararı tarihinden başlayarak iki gün geçmedikçe yapılamaz ve yedi gündün sonraya bırakılmaz."

"Gensoru görüşmeleri sırasında üyelerin verecekleri gerekçeli görüşmeleri gerekçeli görüşmeleri (Devamı sa.7, sü.5'de)

CHP Meclis grubu bugün yeni yöneticilerini seçiyor

ANKARA (ÖZEL) CHP Meclis Grubu bu sabah toplanarak bazı grup yöneticilerinin genel yönetim kuruluna seçilmesi nedeniyle boşalan yerler için seçim yapacak.

Hayrettin Uysal'dan boşalan Grup (Devamı sa.7, sü.10'da)

Anayasa Mahkemesi bugün 142. maddeyi görüşüyor

Mussolini'nin kanunu Anayasa Mahkemesinde

YORUM
Anayasa Mahkemesinden beklenen

Düşünce ve düşünceleri açıklama özgürlüğüne getirilen yasaklamalara karşı mücadele, bugün önemli bir safhaya ulaştı: Artık, bu mesele ile ilgilenen herkes, 1936 (Devamı sa.7, sü.1'de)

• TEP'in kapatılması konusuna da ele alınacak



İtalyan halkı faşist Mussolini'yi ve kanunlarını çoktan alaşağı etti.

HABER MERKEZİ Mussolini İtalyasından ithal edilen 142. madde bugün Anayasa Mahkemesi Genel Kurulunda görüşülüyor. 142. maddenin Anayasaya aykırı olduğu şeklindeki başvuru. İstanbul 2. Ağır (Devamı sa.7, sü.4'de)

MUSSOLINI'NİN KANUNLARI YARGILANIYOR

7. sayfa



Mihri Belli (sol başta) ve diğer TEP yöneticileri yargılanırken.

Demirel'in Cumhurbaşkanı suçlaması tepkiyle karşılandı

"AP' nin Cumhurbaşkanı'na karşı çıkışı bugüne kadar görülmedik tonda"



Buğday taban fiyatları bu yıl da üreticinin istediğinin çok altında gerçekleşti.

Birinci grup ekmeçlik buğdayın fiyatı 430 kuruş

Buğday taban fiyatları nihayet açıklandı

HABER MERKEZİ Hububat, mercimek, gül çičeği, merinos yapağı ve canlı hayvan destekleme fiyatları bakan- (Devamı sa.7, sü.10'da)

• AP, dün ağır değiştirip bu defa hükümeti "Cumhurbaşkanı zor durumda düşürmede" suçladı

ANKARA (ÖZEL) AP'den istifa eden Hasan Korkut'un Devlet Bakanlığında atanmasını onaylamasından ötürü AP Genel Başkanı Süleyman Demirel'in Cumhurbaşkanı suçlamasına Ankara'da çeşitli çevrelerde tepkiyle karşılandı.

Ankara'daki siyasal gözlemciler konuyla ilgili görüşlerini anlatırken Demirel'in muhalafetteki ve iktidardaki tutumu arasındaki çelişmeye dikkat çekerek şunları söylediler: "Cumhurbaşkanı en bunalımlı dönemlerde (Devamı sa.7, sü.7'de)

VİETNAM ÇİN KASABALARINI TOP ATEŞİNE TUTTU

Vietnam Çin sınırında kıskırtmalarnı sürdürüyor

DIŞ HABERLER SERVİSİ

Çin-Vietnam sınırında Çin'e karşı kıskırtmalarnı Mayıs ayının son günlerinde de sürdüren Vietnam silahlı birlikleri birçok kişinin ölmesi ve yaralanmasına neden oldular.

Vietnam askeri birlikleri 21-27 Mayıs günlerinde, Çin'in Yang Hi özerk bölgesindeki şehir ve kasabaları top ateşine tuttular. 21,27 ve 31 Mayıs günlerinde söz konusu bölgelere tecavüz eden Vietnamlılar sınır halkına ve muhafızlarına maddi zararlar da verdiler.

Haberleri Yeni Çin Haber Ajansı, meydana gelen çarpışmalarda iki taraftan toplam 5 kişinin öldüğünü ya da yaralandığını belirtti.

Ajans, 22 Mayıs günü Guangski eyaletinde Baiyan sınır karakoluna saldıran Vietnamlı bir gruba, Çin milis kuvvetlerinin top atışlarıyla karşılık verdiğini de açıkladı.

